
Deklaracja Dostępności strony www.rokbus.com.pl 

Wstęp 

ZUK „ROKBUS” zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i 

aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma 

zastosowanie do strony internetowej rokbus.com.pl 

Daty publikacji i aktualizacji 

Data publikacji strony internetowej: 28.02.2023 

Data ostatniej istotnej aktualizacji komponentu technicznego strony: 31.03.2025 

Status pod względem zgodności z Ustawą 

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności 

cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu 

niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej. 

Część opublikowanych na stronie zasobów i odwołań do zasobów nie posiada wymaganych 

znaczników ułatwiających wyszukiwanie informacji (w szczególności: filmy video bez 

audiodekskrypcji, pliki graficzne bez przypisania do nich tekstu alternatywnego, pliki pdf w 

postaci skanowanej – bez możliwości przeszukiwania tekstu). Ograniczenia w dostępności 

cyfrowej dotyczą przede wszystkim treści wytworzonych i opublikowanych przed wejściem w 

życie Ustawy, a także treści wytworzonych przez podmioty zewnętrzne. Redaktorzy serwisu 

dbają, aby nowowprowadzane treści były w możliwie największym zakresie zgodne z 

wymogami Ustawy. 

Data sporządzenia Deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej 

Oświadczenie sporządzono dnia: 28.02.2023 

Deklaracja została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 10.03.2026 

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot 

publiczny. 

Skróty klawiaturowe 

Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki. 

Informacje zwrotne i dane kontaktowe 

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą 

kontaktową jest: Magdalena Nowak-Kamińska, adres e-mail: rokbus@rokbus.com.pl 

Kontaktować można się także dzwoniąc na numer telefonu 61 102 50 90. Tą samą drogą 

można składać wnioski o udostępnienie informacji niedostępnej oraz składać żądania 

zapewnienia dostępności. 

Informacje na temat procedury 

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony 

internetowej, aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać 

udostępnienia informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez 

odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, opisanie zawartości filmu bez 

audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej żądanie, wskazanie, 

o którą stronę internetową lub aplikację mobilną chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba 

żądająca zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu 

tel:61%20102%2050%2090


dostępu, powinna także określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji. 

Podmiot publiczny powinien zrealizować żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni 

od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot 

publiczny niezwłocznie informuje o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania 

będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być dłuższy niż 2 miesiące od dnia 

wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest możliwe, podmiot 

publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji. W przypadku, 

gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 

alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w 

sprawie zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej, aplikacji mobilnej lub 

elementu strony internetowej, lub aplikacji mobilnej. Po wyczerpaniu wskazanej wyżej 

procedury można także złożyć wniosek do Rzecznika Praw Obywatelskich. 

Dostępność architektoniczna 

Budynek bazy transportowej z zapleczem warsztatowym i biurowym. Adres: ul. 

Rokietnicka 106, 62-090 Rostworowo, gmina Rokietnica. Dane teleadresowe dostępne są na 

stronie internetowej. Budynek biurowy wraz z halą warsztatową. 

Budynek biurowo- socjalny: dwukondygnacyjny, niepodpiwniczony, połączony z halą 

warsztatową w poziomie parteru.  Obiekt murowany z elementami konstrukcji żelbetowej. 

Hala warsztatowa z zapleczem: jednokondygnacyjny, niepodpiwniczony, połączony z 

budynkiem biurowo-socjalnym w poziomie parteru. 

Na parterze – pomieszczenia działu dyspozytorów wraz z szatnią dla pracowników. W 

budynku na piętrze mieszczą się następujące biura pracowników administracyjnych.  

Dostęp do budynku – poziomu 0 budynku jest przystosowany do potrzeb osób z 

niepełnosprawnościami, dostęp do I piętra jest utrudniony ze względu na obecność schodów 

prowadzących do piętra oraz brak windy. W budynku znajduje się toaleta przystosowana do 

potrzeb osób z niepełnosprawnościami. 

W pobliżu wejścia do budynku znajduje się parking. 

Węzeł Przesiadkowy Rokietnica 

Adres: Rokietnica ul. Dworcowa 1 a, 62-090 Rokietnica, gmina Rokietnica. 

Budynek wolnostojący, parterowy, niepodpiwniczony. Obiekt budowlany w technologii 

tradycyjnej. 

W budynku tym mieści się: hala dworca, kasa biletowa: Polregio, ZTM. 

W pobliżu wejścia znajduje się parking wraz z miejscami parkingowymi dla podróżnych, w 

tym miejsca parkingowe dla osób z niepełnosprawnościami. Osoby ze szczególnymi 

potrzebami mają prawo wstępu z psem asystującym do wszystkich ogólnie dostępnych 

przestrzeni budynku. Dostęp do budynku jest w dużej mierze przystosowany do potrzeb 

osób niepełnosprawnych. Wejście do budynku – do hali dworca posiada drzwi, które 

otwierają się automatyczne. Układ funkcjonalny tego budynku jest zorganizowany w taki 

sposób, aby umożliwić osobom niepełnosprawnym ruchowo swobodne poruszanie się. W 

budynku znajduje się również toaleta przystosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych z 

gongiem alarmowym przywoławczym, w razie gorszego samopoczucia oraz przewijak dla 

kobiet z dziećmi. 

https://www.rpo.gov.pl/content/jak-zglosic-sie-do-rzecznika-praw-obywatelskich


W budynku w części wewnętrznej oraz zewnętrznej znajduje się również oznaczenie 

poziome – to rozwiązania dla osób niewidomych przeznaczone do orientowania się w 

przestrzeni otwartej. Oznaczenia te mogą mieć funkcje naprowadzające lub ostrzegawcze. 

 


